
 

75.0200.83.2017 

 

 

Zarządzenie nr 92 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 9 sierpnia 2017 roku 

 

w   sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 45 i § 46 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z § 12 i § 13 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Dział Promocji wyłącza się z grupy jednostek podporządkowanych Rektorowi i włącza do 

grupy jednostek podporządkowanych zastępcy kanclerza ds. administracyjnych. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. 

zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej: 

a) grupa Jednostki podporządkowane Rektorowi otrzymuje brzmienie: 

„Jednostki podporządkowane Rektorowi 

1. Biuro Rektora 

2. Biuro Prasowe UJ 

3. Biuro Pełnomocnika Rektora UJ ds. prawnych 

4. Biuro Pełnomocnika Rektora UJ ds. internacjonalizacji 

5. Sekcja ds. Audytu Wewnętrznego 

6. Sekcja Ochrony Informacji Niejawnych i Spraw Obronnych 

1) Zespół ds. Ochrony Informacji Niejawnych z Kancelarią Dokumentów 

Niejawnych 

2) Zespół ds. Obronnych 

7. Konsultant Rektora UJ ds. inwestycji i modernizacji Kampusu 600-lecia 

Odnowienia UJ 

8. Redakcja miesięcznika Uniwersytetu Jagiellońskiego „Alma Mater” 

9. Biuro Analiz Instytucjonalnych i Raportowania 

10. Zespół Monitorowania Wdrażania Strategii”, 

b) grupa Jednostki podporządkowane zastępcy kanclerza ds. administracyjnych 

otrzymuje brzmienie: 



 

2 

 

„Jednostki podporządkowane zastępcy kanclerza ds. administracyjnych 

1. Dział Inwentaryzacji Ciągłej  

1) Zespół ds. Likwidacji Zbędnych Składników Majątkowych 

2. Dział Zaopatrzenia 

1) Sekcja Aparatury 

2) Sekcja Zakupów 

3. Pracownicza Kasa Zapomogowo-Pożyczkowa 

4. Sekcja Straży Rektorskiej 

5. Dział Organizacji 

6. Stanowisko ds. bezpieczeństwa 

7. Stanowisko ds. obsługi sekretariatu zastępcy kanclerza ds. administracyjnych 

8. Dział Promocji 

1) Sekcja Promocji 

2) Sekcja Organizacji Imprez 

3) Sekcja Organizacji Konferencji”; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 

a) w Rozdziale I Jednostki podporządkowane Rektorowi uchyla się § 7c, 

b) w Rozdziale VII Jednostki podporządkowane zastępcy kanclerza ds. 

administracyjnych po § 36h dodaje się § 36i w brzmieniu: 

„§ 36i 

DZIAŁ PROMOCJI 

1. Wewnętrznymi jednostkami Działu Promocji są: 

1) Sekcja Promocji; 

2) Sekcja Organizacji Imprez; 

3) Sekcja Organizacji Konferencji. 

2. Do zadań Sekcji Promocji należy w szczególności: 

1) planowanie, koordynowanie i realizacja ogólnouczelnianej działalności 

promocyjnej i wizerunkowej UJ w kraju i zagranicą; 

2) tworzenie nowych narzędzi promocyjnych i zarządzanie nimi; 

3) zarządzanie profilem UJ w portalu www.youtube.pl;  

4) zarządzanie aplikacją mobilną UJ;  

5) zarządzanie systemem Digital Signage; 

6) realizacja, koordynacja wdrażania i stosowania Systemu Identyfikacji 

Wizualnej UJ; 

7) prowadzenie spraw dotyczących patronatu Rektora UJ. 

3. Do zadań Sekcji Organizacji Imprez należy w szczególności: 

1) organizowanie imprez ogólnouczelnianych: nadania tytułu doktora honoris 

causa, wręczania medalu Merentibus, medalu pamiątkowego Plus ratio 

quam vis, odznaki Zasłużony dla UJ, nagrody Rektora UJ Laur 

Jagielloński, odnowienia doktoratu po pięćdziesięciu latach, nadania tytułu 

profesora honorowego UJ;  

2) organizowanie imprez okolicznościowych: Inauguracji roku 

akademickiego, Święta Edukacji Narodowej, Święta UJ, Dnia Pamięci –        

6 listopada, Śniadania Profesorskiego, Opłatka Rektora UJ, Opłatka dla 

emerytowanych profesorów, pożegnania profesorów przechodzących na 

emeryturę, wmurowania kamienia węgielnego/otwarcia nowego budynku;  

3) obsługa wizyt gości szczebla centralnego oraz innych wydarzeń 

okolicznościowych; 



 

3 

 

4) organizowanie uroczystych promocji doktorskich i habilitacyjnych; 

5) obsługa administracyjna Komitetu ds. Opieki nad Grobami Profesorów UJ. 

4. Do zadań Sekcji Organizacji Konferencji należy w szczególności pełna 

obsługa organizacyjna, techniczna i finansowa konferencji naukowych 

i  edukacyjnych organizowanych przez jednostki UJ oraz we współpracy 

z  podmiotami zewnętrznymi.”; 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 

Schemat struktury organizacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem tracą moc: 

1) zarządzenie nr 100 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 11 października 2013 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej UJ, 

w Regulaminie organizacyjnym UJ i w Instrukcji kancelaryjnej UJ; 

2) zarządzenie nr 7 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 stycznia 2017 roku 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. badań naukowych  

i funduszy strukturalnych 

 

 

Prof. dr hab. Stanisław Kistryn 


